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7809
7806
7853
7786
7864
7762
7752
7750
7843
7865
7920
7748
7827
7744
7743
7807
7796
7810
7746
7863
7811
7814
7761
7767
7759
7764
7816
7833
7804
7828
7763
7808
7747
7789
7846
7787
7854
7790
7797
7802
7794
7839
7754
7838
7915
7842
7805
7826
7841
7855
7749
7848
7791
7774
7824

ID
124341
124335
124508
124311
124661
124225
124213
124211
124451
12468 1
124428
124207
124413
124203
124202
124336
124323
124342
124205
124621
124343
124346
124224
124232
124222
124227
124348
124431
124333
124414
124226
124337
124206
124314
124501
124312
124511
124315
124324
124331
124321
124443
124215
124442
12442 3
124446
124334
124412
124445
124512
124208
124503
124316
124244
124404

31° CHAMPIONNAT CROSS SCOLAIRE - 2024 - 2025

mardi 03 déc mardi -Hippodrome-Pirae
10 - Minimes - MG @ 106 Arrivants

NOM Prénom
VINCENTI Manea
MANUEL Elikai
MARTINEZ Lyssandro
TEHIO Raitua

DANIEL--CASTELBLANCO Nathanael

KATRAMAD OS Axel
ZIJP Natiméo
COVIC Santiago
DERIEZ GRANGER Sacha
EYSSARTIER Robin
MERE Hiimoana
CHAIGNEAU Nolhan
DUPEBE Arthur
CONSTANT Noah
HOTELLIER Jules

PROUCHANDY--HOUGUENAGUE Tao
LAKINA Mikaele COLLEGE TARAVAO

RAIDELET Martin
MONNERY Andy
KAUKURA Raiarii
TEIHOTAATA Ariimoana
MAIRAU Toahiti
DUMONT Nolan
KAUTAI Tehau
ARIIHEE Keanu

PUJUGUET-HOARAU Thibault

FORTELEONI Manoa
LANDEMAINE Come
DETRE Axel
ANIHIA Ariihau
LUUDINH Noa
PESENTI Evann
MIREAU Gabin
GROT llan
RADDATO Ariitama
LEFOC Heimoananui
POINTIS Tom
SOUPE Nathanaél
BROWN Teokonui
BERTOLINO Ithan
TEOROI Rupa
LOMBARD Jeremie
JAMET Marotea
LANTIGUA Manoah
TEINA Manaiti
VERO Aroarii
BRASSE Manoa
BORGOMANO Tamatea
APUARII Kuuheitini
TEINAURI Mathis
ROBERT Swann
MENDELSOHN Ryan
THUROTTE Gatien
SHAN KHI FAN Vaikiloa
DEBOVE Tehei

Etablissement
C.TIPAERUI
C.PUNAAUIA
C. AFAREAITU
C.N.D.A.FAAA
L. UTUROA
C.LAMENNAIS
C.A-M JAVOUHEY PPT
C.A-MJAVOUHEY PPT
C.TEVAIUTA
C.BORABORA
C. PAPARA
C.ARUE
C. PAEA
C.ARUE
C.ARUE
C.PUNAAUIA
C.POMARE IV
C.TIPAERUI
C.ARUE
C.HUAHINE
C.TIPAERUI
C. TIPAERUI
C.LAMENNAIS
C.MAHINA
C.LAMENNAIS
C.LAMENNAIS
C. TIPAERUI
C.SAC. CCEUR TARAVAO
C.PUNAAUIA
C. PAEA
C.LAMENNAIS
C.PUNAAUIA
C.ARUE
C.N.D.A.FAAA
C. AFAREAITU
C.N.D.A.FAAA
C.PAO PAO
C.N.D.A.FAAA
C.POMARE IV
C.PUNAAUIA
C.POMARE IV
C.TARAVAO
C.A-M JAVOUHEY PPT
C.TARAVAO
C. PAPARA
C.TARAVAO
C.PUNAAUIA
C.PAEA
C.TARAVAO
C.PAOPAO
C.ARUE
C.AFAREAITU
C.N.D.A.FAAA
C.TAAONE
C. HITIAA

ASS CODEETS

USSP
USSP
USSP
USSP
USSP
USSP
USSP
USSP
USSP
USSP
USSP
USSP
USSP
USSP
USSP
USSP
USSP
USSP
USSP
USSP
USSP
USSP
USSP
USSP
USSP
USSP
USSP
USSP
USSP
USSP
USSP
USSP
USSP
USSP
USSP
USSP
USSP
USSP
USSP
USSP
USSP
USSP
USSP
USSP
USSP
USSP
USSP
USSP
USSP
USSP
USSP
USSP
USSP
USSP
USSP

434
433
450
431
466
422
421
421
445
468
442
420
441
420
420
433
432
434
420
462
434
434
422
423
422
422
434
443
433
441
422
433
420
431
450
431
451
431
432
433
432
444
421
444
442
444
433
441
444
451
420
450
431
424
440

TEMPS
00:08:18.97
00:08:39.07
00:08:46.20
00:08:52.91
00:08:53.65
00:08:57.73
00:08:58.00
00:09:02.58
00:09:12.73
00:09:13.06
00:09:13.48
00:09:20.92
00:09:21.44
00:09:23.07
00:09:25.65
00:09:35.30
00:09:38.51
00:09:39.20
00:09:41.50
00:09:42.48
00:09:43.99
00:09:44.26
00:09:50.70
00:09:52.53
00:09:55.66
00:09:56.65
00:09:56.79
00:10:05.97
00:10:07.07
00:10:09.88
00:10:10.85
00:10:11.59
00:10:11.80
00:10:13.60
00:10:14.71
00:10:15.78
00:10:16.81
00:10:16.97
00:10:18.06
00:10:21.85
00:10:22.14
00:10:23.04
00:10:24.37
00:10:25.29
00:10:27.43
00:10:28.41
00:10:28.71
00:10:29.18
00:10:29.94
00:10:31.82
00:10:34.02
00:10:34.07
00:10:37.36
00:10:37.73
00:10:38.68



56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
98
100
101
102
103
104
105
106

7803 124332 GUERIN Raphael C. PUNAAUIA USSP 433
7799 124326 TIATIA Nohoarii C.POMARE IV USSP 432
7772 124242 LAROZE Maxime C.TAAONE USSP 424
7742 124201 HUGONY Grégory C.ARUE USSP 420
7745 124204 MODICAKOUDEDJI Samuel C.ARUE USSP 420
7769 124234 RODE Louka C. MAHINA USSP 423
7840 124444 TEIPOARII Tevainui C.TARAVAO USSP 444
7837 124441 TEURAHitiura C.TARAVAO USSP 444
7847 124502 DOUCET Manaroa C.AFAREAITU USSP 450
7844 124452 ZAVERONI Teariimoana C.TEVAIUTA USSP 445
7862 124601 TAERO Tevaitini C.FAAROA USSP 460
7768 124233 LIMIK Tuhivai C. MAHINA USSP 423
7756 124217 MARCKT lanis C.A-M JAVOUHEY PPT USSP 421
7917 124425 LUCAS Teariki C. PAPARA USSP 442
7755 124216 JEGOU Kylian C.A-M JAVOUHEY PPT USSP 421
7784 124306 ARAl Heiariiura C.HENRIHIRO USSP 430
7857 124514 BELLANGER Noa C.PAO PAO USSP 451
7778 124248 TUTEINARehia C.TAAONE USSP 424
7831 124417 Maurice Kenzo C. PAEA USSP 441
7858 124515 PATER Tahinui C.PAO PAO USSP 451
7780 124302 TUIRATauhere C.HENRIHIRO USSP 430
7852 124507 OSTERWALDER Makea C. AFAREAITU USSP 450
7757 124218 RAMBURE Paul C.A-M JAVOUHEY PPT USSP 421
7766 124231 JONES Preston C. MAHINA USSP 423
7818 124352 MURET Dany C.TIARAMA USSP 435
7868 124901 BENATTOU Erwan C.HAO USSP 490
7825 124411 TEMAURI Raimana Raimana C. PAEA USSP 441
7829 124415 Cheung Sen Manahiti C. PAEA USSP 441
7866 124811 OITOKAIA-MAIRAU Akariki C.TUBUAI USSP 481
7773 124243 TERITAHI Raimiti C.TAAONE USSP 424
7832 124418 CLARK Keoni C. PAEA USSP 441
7859 124516 CHANCY-RANNOU Théo C. PAO PAO USSP 451
7867 124812 TETUA Raoul C.TUBUAI USSP 481
7820 124354 PAUTU Herearii C.TIARAMA USSP 435
7835 124433 TOPATeaunui C.SAC.CCEUR TARAVAO USSP 443
7770 124235 TEROOATEA Haumana C. MAHINA USSP 423
7821 124401 LIHOREAU Anthony C. HITIAA USSP 440
7782 124304 HELME--LEPLAT Taimoana C.HENRIHIRO USSP 430
7785 124307 KUG HUE Tamatoa C.HENRIHIRO USSP 430
7783 124305 MARUAKE Wuji C.HENRIHIRO USSP 430
7795 124322 GITTON Tauhere C.POMARE IV USSP 432
7800 124327 RAIOAOA AH-MIN Raanui C.POMARE IV USSP 432
7919 124427 HANERE Heimana C. PAPARA USSP 442
7918 124426 MORNET Ezio C. PAPARA USSP 442
7916 124424 TUPANATabhiarii C. PAPARA USSP 442
7845 124453 MARZIN Heimau C.TEVAIUTA USSP 445
7836 124434 AVY Haumana C.SAC.CCEUR TARAVAO USSP 443
7869 124902 TIEHI Hoaragi C.HAO USSP 490
7823 124403 TCHENTCHENG TCHANG Pirikia C. HITIAA USSP 440
7861 124518 PONS Nino C. PAO PAO USSP 451
7817 124351 AMARU Ponui C.TIARAMA USSP 435
31° CHAMPIONNAT CROSS SCOLAIRE - 2024 - 2025
mardi 03 déc mardi -Hippodrome-Pirae
Classement par équipe :

Place Equipe Code ets Commune ASS Points

1 C. ARUE 420 TAHITI USSP 60

2 C. TIPAERUI 434 TAHITI USSP 62

3 C. PUNAAUIA 433 TAHITI USSP 78

00:10:39.30
00:10:39.45
00:10:39.68
00:10:41.14
00:10:41.62
00:10:43.49
00:10:52.31
00:10:53.22
00:10:55.89
00:10:57.81
00:11:01.83
00:11:04.73
00:11:10.50
00:11:14.48
00:11:15.98
00:11:16.19
00:11:16.45
00:11:19.89
00:11:20.09
00:11:21.61
00:11:27.98
00:11:28.02
00:11:30.51
00:11:31.00
00:11:32.05
00:11:35.20
00:11:43.14
00:11:43.84
00:11:46.38
00:11:59.36
00:12:00.03
00:12:03.68
00:12:17.37
00:12:18.22
00:12:19.70
00:12:20.31
00:12:21.23
00:12:27.70
00:12:28.08
00:12:28.17
00:12:32.65
00:12:32.69
00:12:43.99
00:12:44.86
00:12:57.22
00:13:03.10
00:13:18.39
00:13:26.74
00:13:40.42
00:13:46.02
00:15:03.45



4 C. LA MENNAIS 422 TAHITI USSP 80
5 C. NDA FAAA 431 TAHITI USSP 112
6 - 421 TAHITI USSP 126
7 C. POMARE IV 432 TAHITI USSP 154
8 C. AFAREAITU 450 MOOREA USSP 154
9 C. PAEA 441 TAHITI USSP 165
10 C. TARAVAO 444 TAHITI USSP 181
11 C. PAPARA 442 TAHITI USSP 223
12 C. MAHINA 423 TAHITI USSP 231
13 C. PAOPAO 451 MOOREA USSP 234
14 C. TAAONE 424 TAHITI USSP 270
15 C. HENRI HIRO 430 TAHITI USSP 334




